
 

1 

 

                                                                                                               

 

 

USNESENÍ č. 91 

ze schůze Rady Obce Vendryně dne 16. října 2017 

 
 

17/91/1.1 Rada obce schválila program 91. schůze Rady obce. 

 

17/91/1.2 Rada obce schválila znění usnesení a zápis z Rady obce č. 90 ze dne 02. 10. 2017 
 

17/91/2 Rada obce vzala na vědomí informace starosty. 

 

 

17/91/3.1 Rada obce vzala na vědomí zápis z jednání stavební komise ze dne  

 04. 10. 2017. 

 

17/91/3.2 Rada obce vzala na vědomí zápis z jednání komise životního prostředí a 

zemědělství ze dne 27. 09. 2017. 

 

17/91/3.3 Rada obce vzala na vědomí zápis ze sociální komise ze dne 03. 10. 2017. 

 

17/91/3.4 Rada obce vzala na vědomí žádost z Charity Třinec o finanční dar na provoz 

sociální služby a doporučuje Zastupitelstvu ke schválení Darovací smlouvu. 

 

17/91/3.5 Rada obce schválila žádost České pošty o zřízení 3 ks poštovní dodávací 

schránky sloužící k úschově doručené pošty, na pozemku parc. č. 3399/3 v k.ú. 

Vendryně. 

 

17/91/3.6 Rada obce schválila navržené výsledky hodnotící komise zakázky „Pořízení 

nového automobilu pro zdokonalení sociálních služeb v obci Vendryně“ a 

uzavření smlouvy s vítězným uchazečem Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o. 

z. Auto Heller Ostrava, Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5 a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy.  

 

17/91/3.7 Rada obce schválila nákup zboží k reprezentačním účelům. 

 

 

17/91/3.8 Rada obce schválila žádost SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Vendryně o 

mimořádný finanční dar. 

 

17/91/3.9 Rada obce bere na vědomí cenové nabídky oslovených firem na provádění 

zimní údržby pro sezónu 2017/2018, schvaluje uzavření smluv se všemi firmami 

a pověřuje starostu k podpisu smluv o dílo. 

 

17/91/3.10 Rada obce ukládá zpracovat nařízení o zimní údržbě pro sezónu 2017/2018, 

včetně plánu zimní údržby. 

 

17/91/3.11 Rada obce schválila odpisový plán HIM ZŠ Vendryně 236. 

 

17/91/3.12 Rada obce odvolává na vlastní žádost p. Janu Káňovou - členku komise 

životního prostředí a zemědělství. 

 



 

2 

 

17/91/3.13 Rada obce vzala na vědomí souhlas s návrhem ceny na odkoupení rodinného 

domu č.p. 722 a postupuje dále na zastupitelstvo. 

 

17/91/3.14 Rada obce schválila akci Den seniora, která se bude konat příští rok a to 02. 10. 

2018 a opět vystoupí hudební skupina Rozmarýnka s lidovým vypravěčem. 

 

17/91/3.15 Rada obce souhlasí se stavbou a s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést 

stavbu:Vendryně, 2355/44, Drongová NNk, pro realizaci stavby kabelového 

vedení NN pod označením „Vendryně 2355/44 Drongová, NNk. Stavbou dojde 

k dotčení pozemku p.č. 2271/1 v k.ú. Vendryně, který je ve vlastnictví obce. 

 

17/91/3.16 Rada obce schválila cenovou nabídku sadovnických úprav ve Vendryni od f. 

ZELENÝ PROSTOR s.r.o., Horní Líštná 7, Třinec. 

 

17/91/3.17 Rada obce schválila zadání zakázky malého rozsahu na realizaci stavebních 

prací pod označením „Oprava nádvoří u DPS, Vendryně-Zaolší“, jmenování 

výběrové komise a schválení firem k obeslání poptávkou. 

   

17/91/3.18 Rada obce schválila obeslat 4 firmy – Kawulok, Nehlsen, Strojírny a stavby, 

Dlažby Mikula. 

 

17/91/3.19 Rada obce schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem jsou 

vícepráce a méněpráce související se stavbou „Silnice III/4682, úprava před 

školou k.ú. Vendryně“ a pověřila starostu podpisem tohoto dodatku. 

 

 

 

17/91/4 Rada obce vzala na vědomí připomínky členů Rady. 

 
 

 
 

 

 

Vendryně dne 16. 10. 2017 

 

 

Bohuslav Raszka     Milan Zakřevský 

starosta obce                místostarosta obce 

  


